J. VII. — Wrchlab. Nicol. Puchnik etc. die vltima Octobris data est crida cum commiss. confirm. Swathoni presbytero de Sobotka ad ecclesiam paroch. in Wrchlab ex eo, quod dom. Petrus ipsius ecclesie rector aliud beneficium asseditus, ad presentacionem strenui Militis Petri ibidem in Wrchlab dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in inferiori Brenna.

Craczouia. A. D. 1393 die 12. Nouembris data est crida per dom. Nicolaum Puchnik Vicarium in Spiritualibus dom. Nicolao presbytero de Grefensteyn Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Craczouia, per mortem dom. Pauli vacantem, ad presentac. Nobilis dom. Henrico de Donyn alias de Grefenstein. Executor plebanus in Groth.

Vsk super Albea. Nicol. Puchnik etc. Notum facimus tenore presencim vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam paroch. S. Marie in Vsk super Albea per resignac. honorab. Benessij ex causa permutacionis vacantem, de consensu dom. Wenceslai Roman. et Boemie Regis, honorab. Hermannum olim canonicum prebendatum ecclesie S. Appollinaris Prag. cum dicto Benessio pro ecclesia in Vsk permutantem crida etc. 1393 14. Nouembris.

S. Appollinaris Prag. Nicol. Puchnik etc. Ad canonicatum et prebendam in ecclesia S. Appollinaris per resignacionem dom. Hermanni rectoris eorumdem ex causa permutacionis vacantes, de consensu dom. Johannis Archiepiscopi Prag., honorab. dom. Benessium olim plebanum ecclesie S.

Marie in Vsk super Albea cum dicto dom. Hermanno permutantem crida etc. 1393 14. Nouembris.

Wsseborzicz. Ad presentacionem famosorum Henrici senioris et Henrici junioris clientum de Wsseborzicz et dom. Stiborij plebani in Radowiessicz tutoris Slawathe orphani ibidem de Wsseborzicz, ad ecclesiam paroch. in Wsseborzicz per mortem Johannis vacantem, dom. Johannem de Bohdanezz presbyterum Pragen. crida etc. Datum Prague A. D. 1393 14. Nouembris.

Skwrnyew. Ad presentac. et petitionem honorabilis Petri Abbatis Monasterij S. Procopij in Sazawa ord. S. Benedicti ac famosorum virorum Maynussij de Lhota, Johannis, Buskonis et Henrici de Skwrnyew ad ecclesiam in Skwrnow per mortem Bohuneonis vacantem, Cztiborium de Ratyenicz crida etc. 1393 21. Nouembris.

Lippa. Die XIV. mens. Nouembris data est crida Henrico olim plebano in Nahorziedczicz pro altari predicto cum Johanne olim rectore ipsius ex causa permutacionis vacante, deputatusque est sibi pro executore plebanus ibidem in Lippa, de consensu prudentum virorum Nicolai Flug Magistri ciuium et juratorum Scabinorum ciuitatis Lippensis.

Luthomericz. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem Alberti Nugriner, Agnetis filie olim Nicolai, Francisci dicti Rutharthi ciuium de Luthomericz ac Anne relicte quondam Wenceslai de Wscz ad altare S. Nicolai in ecclesia OO. SS. in Luthomericz per mortem Johannis vacans, Nicolaum presbyterum de Ducczaw Prag. dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1393 penultima Nouembris.

Luthomericz. Johannes Kbel etc. Quod nos ad presentacionem prouidorum Templiconis, Mathie dicti Pohan et Ruthardi ciuium in Luthomericz, ad altare S. Andree in ecclesia Omnim Sanctorum ibidem in Luthomericz per mortem dom. Johannis rectoris ipsius vacans, Wenceslaum presbyterum ibidem de Luthomericz crida etc. 1393 3. Decembris.

Sopot. Anno quo supra die 4. Decembris data est crida Mathie presbytero de Chotyeborze ad ecclesiam in Sopot per mortem Nicolai, ad presentacionem famosi Stanconis de Dolan clientis dicte patroni. Exec. plebanus in Chotyeborze.

J. VIII. — Plana. A. quo supra die 4. Decembris data est crida per dom. Joh. Kbel decretorum doctorem Vicarium in Spiritualibus dom. Johanni plebano olim in Vgezd alias in Sitborze ad ecclesiam paroch. in Plana ex causa permutacionis cum dom. Henrico, de consensu Nobilis domine Agnetis consortis Nobilis dom. Borziwogij de Swinar alias de Plana eiusdem ecclesie patrone. Exec. plebanus in Otin.

Vgezd alias Sytborz. Anno quo supra die 4. Decemb. data est crida per dom. Joh. Kbel Vicarium in Spiritualibus dom. Henrico olim plebano ecclesie in Plana ad ecclesiam paroch. in Vgezd alias in Sytborz ex causa permutacionis cum Johanne olim plebano in Plana, de consensu Sezeme de Stytarz residentis in Vgezd dicte ecclesie patroni. Pro exec. plebanus in *Horssow*.

Czihostz. Joh. Kbel etc. Anno quo supra 5. Decemb. data est crida Przidothee olim maiori Mansionario chori beate Marie Virg. ad ecclesiam paroch. in Czihostz ex causa permutacionis cum Paulo olim plebano in Czihostz vacantem, de consensu famosi viri Johannis clientis de Czihostz. Pro exec. plebanus in *Ledecz*.

Magna Villa. Anno et die quo supra data est crida etc. Johannii capellano Nobilis dom. Henrici de Duba ad ecclesiam paroch. in Magna Villa per mortem Mathie vacantem, ad presentacionem prefati dom. Henrici dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in *Buscowicz*.

Wodnano. Anno quo supra die 5. Decemb. data est crida dom. Jenissio olim plebano ecclesie in Selacouicz et canonico prebendato ecclesie S. Appollinaris Prag. ad ecclesiam paroch. in Wodnano ex causa permutacionis cum Hincone, de consensu Wenceslai Roman. et Boemie Regis. Exec. plebanus in *Chelczic*.

In Insula Pragensi. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam S. Petri in Insula sub ponte Prag. per resignacionem dom. Odoleni ex causa permutacionis vacantem, de consensu Joh. Archiepiscopi Prageni patroni, Nicolaum olim plebanum ecclesie in Zlyw cum dicto Odoleno permutantem, crida seu etc. 1393 9. Decembbris.

Zlyw. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam paroch. in Zlyw per resignacionem dom. Nicolai ex causa permutacionis vacantem, de consensu Johannis dicti Drstka clientis, nec non domine Zdene reliete quondam Petri dicti Pomazanka et Petronelle vidue ibidem de Zlyw, Odolenum olim plebanum ecclesie S. Petri in Insula sub ponte Prag. cum dicto Nicolao permutantem crida etc. 1393 9. Decembbris.

Selakowicz. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam paroch. in Selakowicz per resignac. Jenissij vacantem, de consensu famosi Alberti dicti Camerer cuius maioris ciuitatis Prag. dicte ecclesie patroni, Hinconem olim plebanum ecclesie in Vodna cum Jenissio olim canonico prebendato ecclesie S. Appollinaris Prag. et plebano ibidem in Selakowicz permutantem crida etc. 1393 10. Decembbris.

S. Appollinaris Prag. Joh. Kbel etc. Ad canonica-
tum et prebendam ecclesie S. Appollinaris Prag. per resignac.
dom. Jenissij ex causa permutacionis vacantes, de consensu
dom. Johannis Archiepiscopi Prag. dictorum canonicatus et
prebende collatoris, honorab. dom. Hinconem olim plebanum
ecclesie in Vodnano cum dicto Jenissio permutantem crida
etc. 1393 10. Decembbris.

J. IX. — Drchlauia. Anno quo supra die 15. Dec data est crida Henrico olim altariste altaris S. Marie in capella beate Marie Virg. prope Lipam ad ecclesiam in Drchlauia, ex causa permutacionis cum dom. Wenceslao, de consensu Nobilis dom. Henrici dicti Berka de Duba dicte ecclesie pa-
tronii. Exec. plebanus in *Pawlowicz*.

S. Marie prope Lipam. Anno quo supra die 15. De-
cembris data est crida dom. Wenceslao olim plebano ecclesie in Drchlauia ad altare beate Marie Virg. in capella S. Marie prope Lypam ex causa permutacionis cum Henrico olim rec-
tore altaris eiusdem, de consensu Nicolai Pluch Magistri ci-
uium et juratorum Scabinorum Ciuitatis Lippensis dicti altaris
patronorum, deputatusque est sibi pro exec. plebanus in *Lipa*.

Letow. Die 19. Decembris data est crida cum commis.
confirm. ad ecclesiam paroch. in Letow Nicolao presbytero de Zacz per mortem dom. Procopij, de consensu Nobilis dom. Henrici de Duba regalis curie magistri. Executor plebanus in *Busscowicz*.

S. Kyliani in Insula. Anno quo supra die 20. De-
cembris data est crida Religioso viro Bohuslao professo Mo-
nasterij in Insula ordinis S. Benedicti ad ecclesiam paroch.
S. Kyliani prope Monasterium, per resignacionem Johannis
dicti Podrawecz, ad presentacionem Mstyslai Abbatis dicti Mo-
nasterij Insulen. patroni dicte ecclesie. Executor plebanus
in *Wrany*.

Zacz. Anno quo supra die penultima Decembris data est crida Johanni presbytero de Zacz ad ecclesiam paroch. S. Nicolai in preurbio Zaczensi, per mortem Priethonis vacan-
tem, ad presentacionem honorab. et religiosi Johannis Abbatis in Ossyek dicte ecclesie patroni, deputatus est sibi pro exec.
plebanus S. Martini in *Suburbio Zaczensi*.

Nymans. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem Nobilium
dom. Johannis, Wenceslai, Petri, ceterorumque fratrum ipso-
rum de Wartemberg ad ecclesiam paroch. in Nymans per
mortem Nicolai vacantem, honorab. Cunykonem de Boyssic
rectorem altaris S. Georgij in ecclesia Boleslauensi crida etc.
1393 21. Decembbris.

Nahorchiedczicz. Nicolaus Puchnik etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod in et ad ecclesiam parochialem in Nahorchiedczicz per resignacionem dom. Henrici vlt. et immed. rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus nost. factam, per nos receptam et adm. vacantem, de consensu famosorum virorum Wladonis, Peregrini, Ogerij clientum de Oczielielicz, et Nicolai clientis ibidem de Nahorchiedczicz dictae ecclesie patronorum, Johannem de Duba olim rectorem altaris S. Marie Virginis in capella beate Marie preurbij Lippensis cum dicto Henrico purmutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1393 die 24. Nouembri.

Lobkowicz. Nicolaus Puchnik etc. Ad peticionem et presentac. Nobilis dom. Johannis dicti Czuhh de Zasada residentis in Lobkowicz, ad altare S. Katherine in ecclesia paroch. ibidem in Lobkowicz per prefatum dom. Czuch dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum, in quo prefatus dom. Johannes juspatr. dinoscitur obtinere, dom. Jacobum de Clumyn presbyterum Pragensis diocesis crida etc. Datum Prague A. D. MCCCLXXXIII. die secunda mensis Octobris.

Libri V. Annus 1394.

J. IX. — Rtyń. Johannes Kbel etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem famosorum Vlrici et Cunadi clientum de Rtyń in et ad ecclesiam parochialem in Rtyń per mortem dom. Martini vltimi et immediati rectoris ipsius vacantem, in qua prefati clientis juspatronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum dominum Petrum presbyterum de Teplicz crida etc. Datum Prague A. D. 1394 die 3. Januarij.

Lippa. Anno quo supra die 22. Januarij data est crida cum commissione confirmacionis domino Zdenoni olim plebanico ecclesie in Oken, ad altare S. Marie Virg. in capella beate Marie Virg. preurbij Lippensis, ex causa permutacionis cum dom. Wenceslao olim rectore altaris eiusdem vacans, de consensu famosorum virorum Magistri ciuium et juratorum scabinorum ciuitatis Lippensis, deputatusque est sibi pro executori plebanus ibidem in *Lipa*.

Oken. Anno et die quo supra data est crida cum commis. confirm. dom. Wenceslao olim rectori altaris suprascripti ad ecclesiam parochialem in Oken ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi viri Jacubczonis Burgrauij in Bezdyess nomine Serenissimi principis et dom. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis. Executor plebanus in *Doxa*.

J. X. — Chlumecz. Joh. Kbel etc. Quod nos ad presentacionem nobilis domini Pothe de Czastolowicz in et ad ecclesiam paroch. in Chlumecz per mortem dom. Pessiconis vltimi et immediati rectoris eiusdem vacantem, honorabilem dom. Vlricum presbyterum de Bozkowicz Pragensis diocesis crida etc. datum Prague 1394 die 26. Januarij.

Ktyss. Anno quo supra die 27. Januarij data est crida Johanni olim plebanico ecclesie in Slasin alias Blasenslag ad ecclesiam in Ktyss, per resignacionem dom. Nicolai rectoris eiusdem, ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et religiosi dom. Arnoldi Abbatis et conuentus monasterij S. Corone etc. Pro executori plebanus in *Engelwerth*.

Blazeyow. Anno et die quo supra data est crida Nicolao plebanico olim ecclesie in Ktyss ad ecclesiam in Blazeyow

alias in Blasenslag per resignacionem dom. Johannis rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorib. et religiosi dom. Wenceslai commendatoris in Nouadomo. Pro executore plebanus in Jarossow.

Minor Chwoyen. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam in Minor Chwogen per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et admissam vacantem, de consensu honeste matrone Przibe ibidem de Minor Chwogen dicte ecclesie patronae, dom. Thomam olim plebanum in Wsseborzicz cum dicto dom. Johanne pro ecclesia in Minor Chwogen permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1394 penultima Januarij.

Wsseborzicz. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam in Wsseborzicz per resignacionem dom. Thome ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi viri Hrochonis de Czablicz alias de Suticz dicte ecclesie patroni, dom. Johannem olim plebanum in Minor Chwogen cum dicto dom. Thoma permutantem crida etc. 1394 penultima Januarij.

Geblow. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem famosi Bartholomei dicti Tempny clientis de Sedlecz ad altare S. Marie Magdalene in Geblow per mortem dom. Dypoldi vacans, Swathoslaum de Clumyn presbyterum Prag. diocesis crida etc. 1394 vltima Januarij.

Lipa. Anno quo supra die 2. Februarij data est crida Andree presbytero de — ad altare S. Sigismundi situm in eccl. paroch. in Lipa per mortem dom. Johannis vacans, de consensu honestorum virorum Jacobi sellatoris et Heinczonis Weythmuli ciuium in Lipa dicti altaris patronorum. Executor plebanus in Lipa.

Kempniez. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Michelsberg ad altare S. Petri in ecclesia paroch. in Kempniez de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, dom. Litkonem de Juuenibole-slauia presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1394 4. Februarij.

Lipa. Anno quo supra die 6. Febr. data est crida Duchconi presbytero ad altare S. Anne situm in ecclesia paroch. in Lipa, per mortem dom. Nicolai vacans, ad presentacionem prouidi Petri de Weytmule residentis in Slywna. Executor deputatus plebanus ibidem in Lipa.

S. Marie Virg. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem honesti viri Sigismundi Huler regni Bohemie subcamerarij ad altare seu secundum ministerium S. Jeronimi in ecclesia paroch. beate Marie Virg. ante letam curiam maioris ciuitatis Prag. de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum

erectum, Petrum de Teczin presbyterum. Olemuc. diec. crida etc. 1394. 7. Februarij.

K. I. — Paczow. Anno Dom. 1394 die 10. Februarij data est crida Lyderio olim rectori altaris S. Vrbani in ecclesia Prag. ad ecclesiam in Paczow, ex causa permutacionis cum dom. Cunczmanno, de consensu strenui militis Hinconis de Rutstein. Executor plebanus in Chisska.

Turnow. Johannes Kbel etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta dudum, lite et materia questionis de et super ecclesia parochiali in Turnow, per mortem dom. Johannis vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, inter discretos viros dominos Petrum de Vsczt per nobiles viros Wenceslaum et Wilhelmum fratres de Wartemberg ex vna, et Mauricum capellananum in castro Rohozecz per Serenissimum principem et dom. dom. Wenceslaum Dei gracia Romanorm Regem semper Augustum et Boemie Regem parte ex altera, hincinde ad dictam ecclesiam presentatos, ex deductis probatis et allegatis in causa super ecclesia predicta interlocuendo pronuncciauimus equalitatem vocum in possessorio inter presentatos predictos et sortem propter hoc fore mitten-dam, ad quod faciendum diem hodiernam pro termino duximus statuendam, ex qua sorte per dictos presentatos missa, prefatum Mauricum dicte ecclesie in Turnow rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque etc. Data A. D. 1394 die 14. Februarij.

Pyeseczna. Anno quo supra die 18. Febr. data est crida domino Wenceslao olim plebano ecclesie in Woleticz Luthomyslen. dioc. ad ecclesiam in Pieseczna Prag. dioc., ex causa permutacionis cum dom. Johanne, ad presentacionem nobilis dom. Johannis Zampach dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Hnatnicz.

Costomlat. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem nobilis dom. Pothonis de Czastolowicz ad ecclesiam paroch. in Costomlat per resignacionem dom. Nicolai vacantem, Petrum olim plebanum ecclesie in Porzieczan crida etc. 1394 die 17. Februarij.

Chotyessowicz et Dobrzana. Anno quo supra 14. Febr. commissum est domino plebano in Lucawicz, quod receptis resignacionibus dominorum Vlrici in Chotyessowicz et Leonis in Dobrzano ecclesiarum plebanorum ex causa permutacionis et facta crida ac seruatis seruandis, ipsos hincinde videlicet Vlricum de ecclesia in Chotyessowicz ad ecclesiam in Dobrzano, et Leonem de ecclesia in Dobrzano ad ecclesiam in Chotyessowicz, si nullus apparuerit contradictor etc. auctoritate nostra transferat et confirmet.

Porzieczan. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Cluczow ad ecclesiam paroch. in Porzieczan, per resignacionem dom. Petri vltimi rectoris eiusdem, dom. Nicolaum presbyterum de Costomlath crida etc. 1394 17. Februarij.

Otrib. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam paroch. in Otrib per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi viri Cunssonis clientis de Chzyhostz, dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Petrouicz cum dicto Johanne permutantem crida etc. 1394 19. Februarij.

Petrowicz. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam paroch. in Petrowicz per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi viri Nicolai ibidem de Petrowicz patroni, dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Otrib cum dicto dom. Johanne permutantem crida etc. 1394 19. Februarij.

Pyeczin. Anno quo supra 19. Febr. data est crida Bartholomeo presbytero de Richnow, si et in quantum dominus Petrus plebanus in Pyeczin resignabit dictam ecclesiam, et si symoniaca prauitas non interuenit, ad presentacionem nobilis dom. Theodrici de Rychnow dicte ecclesie patroni. Pro executori decanus Costelicens. plebanus in Tynisz deputatus.

Straconicz. Anno quo supra 19. Febr. data est crida Johanni professo ordinis St. Johannis Jerosolimitani ad ecclesiam in Strakonicz per resignacionem fratris Nicolai vltimi rectoris, ad presentacionem honorab. et religiosi dom. Marcoldi prioris generalis per Boemiam et Polonię etc. Pro executori plebanus in Pyraczow.

K. II. — Kidlin. Anno quo supra 20. Januarij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Prachna ad ecclesiam in Kidlin, ex causa permutacionis cum dom. Alssone, de consensu famosorum Lewonis de Kidlin et Benessij fratris ipsius de Hosticz, Conradi de Makalow clientum et Andree clericis de Kidlin dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in Glatouia.

Prchna. Anno quo supra die 20. Januarij data est crida Alssoni olim plebano ecclesie in Kidlin ad ecclesiam in Prchna, ex causa permutacionis cum Johanne, de consensu nobilis Brzienconis de Straconicz residentis in Blatna dicte ecclesie in Prchna patroni. Executor plebanus in Harauicz.

Luczicz. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam paroch. in Luczicz per resignacionem domini Petri vacantem, de consensu nobilis dom. Pothonis de Czastolowicz dicte ecclesie patroni, dom. Petrum olim Vicarium ecclesie S. Apollinaris Prag. cum dicto

dom. Petro pro eadem ecclesia in Luczicz permutantem crida etc. 1394 21. Februarij.

Tissa. Anno quo supra 25. Febr. data est crida Otticoni presbytero de Stykoklass ad ecclesiam paroch. in Tissa per mortem Johannis, ad presentacionem Sezeme clientis de Byela. Pro executori plebanus in Byela.

Vhrzina. Anno quo supra 27. Febr. data est crida religioso fratri Petro professo de penitencia beatorum martirum ad ecclesiam in Vhrzina per resignacionem Nicolai clericis, ad presentacionem Nobilis dom. Pothe de Czastolowicz. Executor plebanus in Skuhrow.

Roztok. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem Stephani dicti Karlowecz de Roztok clientis ad ecclesiam paroch. ibidem in Roztok per mortem Chunsonis vacantem, Nicolaum clericum ibidem de Roztok crida etc. 1394 2. Febr.

Ottyn. Anno quo supra 6. Marcij data est crida Neostupo clericis de Lestkow ad ecclesiam paroch. in Ottyn per mortem Vlrici vacantem, ad presentacionem nobilium Neostuponis et Stupconis dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in Lestkow.

S. Michaelis Prage. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem dom. Peczoldi presbyteri de Nouaplzna ad altare S. Marie Virg. Annunciationis in ecclesia S. Michaelis maioris ciuitatis per mortem Stephani vacans, dom. Johannem de Verona presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1394 6. Marcij.

Brzieza. Anno quo supra 10. Marcij data est crida cum commissione dom. Buzconi ad ecclesiam paroch. in Brzieza, olim rectori altaris Corporis Christi in ecclesia S. Michaelis in Opathouicz noue ciuitatis Prag., cum dom. Nicolao olim plebano in Brzieza pro eadem ecclesia permutanti, de consensu famosi Budywogij clientis de Nyczow dicte ecclesie patroni. Pro executori plebanus in Lestczan.

Kossowahora. Anno die quo supra data est crida dom. Crucis presbytero de Sedlczan ad altare S. Margarethe in ecclesia paroch. in Kossowahora per resignacionem dom. Velislai vacantem, ad presentacionem Johannis et Benessij de Kossowahora dicti altaris patronorum. Executor plebanus ecclesie in Sedlczan.

K. III. — Knyezicz. Ad presentacionem famosi Vziconis clientis de Knyzicz ad ecclesiam paroch. ibidem per mortem dom. Radslai vacantem, dom. Georgium presbyterum de Byela crida etc. 1394 13. Marcij.

Czestinacostel. Ad presentacionem honorab. dom. Colmanni rectoris ecclesie paroch. in Czestinacostel ad altare Ste Marie Magdalene in ecclesia ibidem per resignacionem

Sbinconis clericis vacans, dom. Sbinconem crida etc. 1394
14. Marcij.

Slawicz. Anno quo supra 16. Marcij data est crida ad ecclesiam paroch. in Slawicz Petro presbytero de Wsserub, per mortem Miroslai vacantem, in qua Leo cliens patronus.

Opathowicz. Ad altare Corporis Christi in ecclesia S. Michaelis in Opathowicz noue ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Buzconis vacans, de consensu discretorum virorum Harrer, Perchtyner et Kichlini ciuium noue ciuitatis Prag. predice, tutorum orphanorum quondam Wilhelmi ciuis noue ciuitatis Prag., videlicet Sigismundi, Katherine, Barbare dicti altaris patronorum, dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie in Brzieza cum dicto dom. Buzcone permutantem crida etc. 1394 20. Marcij.

Gunyghain. Anno quo supra 20. Marcij data est crida dom. Materno presbytero de Glacz ad ecclesiam in Gunyghain per mortem dom. Nicolai, ad presentacionem prouidi viri Nicolai Gremyl ciuis ibidem in Glacz dicte ecclesie patrouri. Executor plebanus in Gebersdorff.

Wrany. Anno quo supra 21. Marcij data est crida dom. Clementi presbytero de Mnichow ad ecclesiam in Wrany per mortem dom. vacantem, ad presentacionem nobilis domini Henrici de Duba magistri curie Regni Boemie.

Coczniewicz. Anno quo supra 22. Marcij data est crida dom. Conrado presbytero de Hradist ad ecclesiam paroch. in Coczniewicz per mortem dom. Nicolai vacantem, ad presentacionem Jande clientis ibidem de Coczniewicz. Executor plebanus in Mohelnicz.

Kruppa. Ad presentacionem prouidi viri Michaelis de Krupka alias de Turmicz, ad altare Corporis Christi in capella S. Marie in eccl. paroch. ibidem in Krupka de nouo fundatum et per nos in beneficium erectum, dom. Johan. presbyterum similiter de Krupka presencium crida etc. A. D. 1394 22. Marcij.

S. Stephani Prage. Johannes Kbel decretorum doctor etc. Vicarius in Spiritualibus et Officialis etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem dom. Wenceslai Roman. et Boemie Regis ad ecclesiam paroch. St. Stephani in Muro maioris ciuitatis Prag. vacantem, Gerhardum de Munster clericum Colonien. dioc. crida etc. 1394 28. Marcij.

Chodzow. Anno quo supra 3. Aprilis data est crida cum commissione confirmacionis Gallo olim plebano ecclesie S. Leonardi maioris ciuitatis Prag. ad ecclesiam parochl. in Chodzow, ex causa permutacionis cum dom. Georgio olim ple-

bano ibidem in Chodzow, de consensu strenui militis Johannis et Henrici ibidem de Chodzow patronorum. Executor plebanus in Oraczow.

K. IV. — Przieperz. Johannes Kbel etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod orta dudum lite et materia questionis de et super ecclesia parochiali in Przieperz inter discretos viros dom. Johannem de Popowicz presbyterum Olomuc. dioc. per nobilem dominam Katherinam relictam bone memorie dom. Maruardi de Kost alias de Zleb, et Johannem de Milessow similiter presbyterum Prag. dioc. per dom. Wenceslaum Roman. Regem, et Bohunconem de Arnuscicz tutorem orphanorum olim Johannis de Przieperz et Sobeczconem de Tzwerzin, Johannem dictum Chyk, Johannem dictum Halwacz de Przieperz, nec non Bartholomeum subdyaconum rectorem altaris Corporis Christi in ecclesia Prag. predicta per Petrum de Slywna et Sigismundum filium ipsius Petri, ac Nicolaum dictum Kokotek de Penczin alias de Coczeyowicz, hincinde ad dictam ecclesiam in Przieperz per mortem dom. Prudothe vltimi et immediati ecclesie ipsius rectoris presentatos, dicte partes ordine juris seruato usque ad sentenciam diffinitiuam coram nobis in causa super dicta ecclesia processerunt, prout in registro cause clarus continetur, ex quarum parcium deductis, probatis et allegatis meritis ipsius cause cognitis, et ad plenum inuestigatis et discussis, prefatum dom. Johannem de Popowicz tamquam a maiori parte presentatum et in possessione juris presentandi existentium rectorem dicte ecclesie in Przieperz instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus etc. Datum Prage A. D. 1394 1. Aprilis.

Gablona. Anno quo supra die 2. Aprilis data est crida dom. Laurencio presbytero de Zittauia ad ecclesiam seu perpetuam vicariam in Gablona, per mortem dom. Mathie, ad presentacionem honorab. et religiosi dom. Abbatis monasterij in Gredis monachorum dicte ecclesie seu vicarie rectoris. Pro executore deputatus honorab. decanus Gablonensis plebanus in Wartemberg.

Chmelnisczna. Ad presentacionem Rom. et Boemie Regis ad ecclesiam in Chmelnisczna per mortem Nicolai vacantem, Blasconem elemosinarium predicti dom. Regis crida etc. 1394 3. Aprilis.

Czietow. Anno quo supra 3. Aprilis data est crida cum commis. confirm. dom. Francoi olim plebano ecclesia in Medonoss ad ecclesiam paroch. in Czietow vacantem ex eo, quod dom. Clemens vltimus rector aliud beneficium est assecutus, de consensu famosorum Bawari ibidem de Czietow,

Johannis et Bawari de Bechlin alias de Czietow dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in *Luzecz*.

Trnowa. Anno quo supra 3. Aprilis data est crida dom. Wenceslao olim plebano in Luza ad ecclesiam in Trnowa ex causa permutacionis cum dom. Henrico, de consensu famosi Bohunconis dicti Kozlerz de Kozle, gubernatoris bonorum monasterij Cladrubensis et fratris Johannis prioris eiusdem monasterij pro nunc eiusdem ecclesie in Trnowa patronorum, et pro exec. deput. plebanus in *Tissow*.

Luoza. Anno quo supra die 3. Aprilis data est crida cum commissione dom. Henrico olim plebano ecclesie in Trnowa ad ecclesiam in Luoza ex causa permutac. cum dom. Wenceslao, de consensu famosi Johannis dicti Mymon de Luoza clientis patroni, et executor plebanus in *Byela*.

Blassano. Anno quo supra die 3. Aprilis data est crida dom. Johanni presbytero de Sienomath ad ecclesiam paroch. in Blassano, ad presentacionem Fridrici et Alberti fratum de Zee residencium in Blassano, per mortem dom. Nicolai vacantem. Deputatus est sibi pro exec. plebanus in *Syrzen*.

Glathowia. Anno quo supra die 7. Aprilis data est crida Johanni clero de Glathowia ad altare trium Regum et S. Erhardi in ecclesia paroch. ibidem in Glathowia, per mortem dom. Przibislai dicti Con vacans, ad presentacionem Johlini dicti Peyspir ciuis ibidem in Glathowia. Executor decanus Glathouien. plebanus in *Styepanow*.

K. V. — S. Leonardi Prag. Ad ecclesiam paroch. S. Leonardi maioris ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Galli, ex causa permutacionis vacantem, de consensu religiosarum domicellarum priorisse et conuentus monasterij S. Laurencij in Praga dicte ecclesie S. Leonardi patronarum, dom. Georgium olim plebanum ecclesie in Chodzow cum dicto Gallo pro ecclesia S. Leonardi permutantem crida etc. A. D. 1394 8. Aprilis.

Pakomilicz. Ad presentacionem prouidi Johannis olim Bernhardi Zeydlini ciuis maioris ciuitatis Prag. ad ecclesiam paroch. in Pakomilicz per mortem dom. Johannis vacantem, Wenceslaum vicarium in Odolenauda crida etc. A. D. 1394 die 3. Aprilis.

Falkenow. Anno quo supra 13. Aprilis data est crida dom. Stephano de Tyeschnowicz, ad ecclesiam paroch. in Falkenow per mortem vacantem, ad presentacionem Wenceslai Regis Boemie dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Lompnicz*.

Theodriciuilla. Anno quo supra 15. April. data est crida dom. Nicolao de Forst Missnen. diocesis ad ecclesiam in

Theodrici Villa per mortem Nicolai vacantem, ad presentacionem nobilis Henrici de Donyn alias de Grefensteyn. Executor plebanus in *Rynoldiuilla*.

Vscz. Job. Kbel etc. Ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Duba regalis curie magistri, ad ecclesiam paroch. in Vscz per mortem dom. Georgij vacantem, magistrum Joannem de Duba clericum Pragen. crida etc. 1394 27. Aprilis.

Medonoss. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem famosorum clientum Rzimkonis de Medonoss, Henrici de Zaluzie commissariorum seu tutorum orphanorum Dyetlebi et Adlethe ac Anne ibidem de Medonoss ad ecclesiam paroch. in Medonoss, ex eo, quod Franco vltimus rector aliud beneficium est assecutus vacantem, Hasconem dyaconum de Legen Prag. dioc. crida etc. 1394 27. Aprilis.

Podwek. Anno quo supra 27. Aprilis data est crida Bohuslao presbytero de Radoka ad ecclesiam in Podwek per mortem Johannis vacantem, ad presentacionem famosorum virorum Woyslai, Marquardi et Diuissij clientum de Podwek. Pro executore deputatus plebanus in *Maloyowicz*.

Ronow. Anno quo supra penultima Aprilis data est crida Jacobo presbytero de Sebranicz Prag. dioc., ad capellaniam in castro Ronow per resignacionem dom. Thome vltimi et imed. rectoris eiusdem vacantem, ad presentacionem et peticionem nobilis dom. Sigismundi de Ronow alias de Lethowicz. Executor plebanus in *Przibislawicz*.

Lipa. Anno quo supra die 2. Maij data est crida cum commissione et confirm. Petro de Budissin Missnensis diocesis, ad altare S. Wenceslai et aliorum patronorum in ecclesia paroch. in Lipa, ad presentacionem nobilis dom. Hinconis de Duba domini in Hohenstain et in Lipa dicti altaris patroni. Executor plebanus in *Lipa*.

K. VI. — Lubchawia. Anno quo supra 2. Maij data est crida dom. Gunthero presbytero de Vsk Pragensis dioc., ad ecclesiam paroch. in Lubchawia per mortem dom. Nicolai, ad presentacionem famosorum Henrici et Theodrici fratum et Johannis clientum ibidem de Lubchawia.

Albreczried. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem honorab. et religiosi dom. Bertoldi Abbatis monasterij in Wyndberg ordinis Premonstratensis Ratispon. dioc., ad ecclesiam paroch. in Albreczried Prag. dioc. per mortem fratris Petri vltimi rectoris eiusdem, fratrem Cristanum professum.

Chotikow. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem prouidi viri Obrzwin ciuis de Plzna domini in Chotycow, ad ecclesiam ibidem in Chotycow per mortem Swathonis vacantem, Petrum Vicarium in Lucowicz crida etc. 1394 3. Maij.

S. Galli Prage. Joh. Kbel etc. Ad altare Corporis Christi in ecclesia S. Galli maioris ciuitatis Prag. per resignacionem Mag. Martini de Iglaulia vacans, de consensu honeste domine Cristine relicte quondam Vle Payer ciuis dictae maioris ciuit. Prag. patronae, honorab. magistrum Cziboriorum rectorem altaris Corporis Christi in ecclesia Prag. cum dicto Martino pro altari permuntatem crida etc. Datum Prage 1394 9. Maij.

Straz. Anno quo supra 9. Maij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Krziwsudow ad ecclesiam paroch. in Straz, ex causa permutacionis cum dom. Johanne plebano olim in Straz, de consensu famosi Przibiconis clientis de Straz patroci. Executor plebanus in *Nouosedl*.

Krziwsudow. Anno quo supra 9. Maij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Straz ad ecclesiam in Crziwsudow ex causa permutacionis cum dom. Johanne olim plebano ecclesie in Krziwsudow, de consensu dom. Johannis Archiepiscopi et strenui Vczkonis militis et Sezeme clientum de Passieca. Pro executore plebanus in *Borownicz* deputatus.

Chilicz. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem famosorum clientum Bezdyechonis, Przibislai et Petri de Chilicz in et ad ecclesiam paroch. in Chilicz per mortem domini Sdichonis vacantem, Sigismundum clericum de Chilicz crida etc. 1394 12. Maij.

Czrnyewsko. Anno quo supra 12. Maij data est crida dom. Petro olim plebano ecclesie in Hradek ad ecclesiam in Czrnyewsko ex causa permutacionis cum dom. Jacobo, de consensu famosorum Colmanni de Oborzistz, Henslini de Huzanicz, Johannis de Hustyessowicz et Przibiconis de Czrnyewsko dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in *Pohorz*.

Hradek. Anno quo supra 12. Maij data est crida cum commiss. confirmacionis dom. Jacobo olim plebano in Czrnyewsko ad ecclesiam in Hradek ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu Bohunconis clientis de Hradek dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Pssarz*.

K. VII. — Zasadye. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem famosi Henrici de Camyk dicti Hernnsmeyster residentis in Pokraticz, tutoris orphanorum bone memorie Henychonis ibidem de Pokraticz, ad ecclesiam paroch. S. Adalberti in suburbio Luthomeric. alias in Zasadye per mortem Benesij vacantem, discr. virum Sigismundum clericum Sbinconis de Wchinicz crida etc. Datum Prage 1394 die 12. Maij.

Suchdol. Joh. Kbel decr. doctor etc. Quod ad presentacionem honesti Petri de Pieska magistri monete in Montibus chutnis ad ecclesiam paroch. in Suchdol per mortem Ludouici vacantem, honorab. magistrum Stephanum de Maiori Palcz

presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamatione premissa, rectorem legitimum instituimus et plebanum etc. 1394 14. Maij.

Lossan. Anno quo supra 14. Maij data est crida dom. Gregorio presbytero de Chwatlina ad ecclesiam in Lossan per resignacionem Blaskonis, ad presentacionem honeste Anne relicte quondam dicti Tyczwetter, ciuis de Montibus chutnis. Executor plebanus in *Kbel*.

Gezna. Johannes Kbel etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem honorab. dom. Johannis licenciati in decretis, Archidiaconi Gradicensis et Canonici eccl. Pragen., et strenui militis domini Hermanni fratris ipsius germani de Neczecin ac famosi viri Scachonis clientis de Hradek et fratrum ipsius, in et ad ecclesiam parochialem in Gezna per mortem dom. Scachonis vltimi rectoris ipsius vacantem, discr. virum Petrum natum Petri de Luhow clericum Prag. diocesis, crida seu proclamatione premissa, rectorem legitimum instituimus et plebanum etc., ita tamen, quod cedente uel decedente Petro plebano predicto, aut dicta ecclesie per quemcumque modum alium, causa permutacionis duntaxat excepta vacante, prescripti dominus Johannes Archidiaconus et Hermanus miles fratres germani, heredes et successores ipsorum duos rectores se immediate sequentes ad ipsam ecclesiam pro duabus vicibus seu duabus vacationibus presentare dom. Archiepiscopo Prag. et suis Vicarijs in Spiritualibus tenebuntur, quorum presentacionibus prefatus Scacho et fratres ipsius, ad heredes et successores ipsorum sine contradicione debent consentire. Demum dictis presentatis duobus cedentibus uel decendebut, aut eadem ecclesie ex quacumque causa vacante, prefatus Scacho et fratres ipsius ac heredes ac successores ipsorum ad dictam ecclesiam in Gezna, rectorem pro vna uice duntaxat presentabunt dom. Archiepiscopo Prag. et suis Officialibus in Spiritualibus predictis, quorum presentacioni, similiter dicti dom. Johannes Archidiaconus, Hermanus miles et successores ipsorum sine qualibet renitencia consentire tenebuntur et debent, et eandem ordinacionem vicissitudinis temporibus perpetuis inter se in presentacione rectoris ad dictam ecclesiam modo prescripto obseruantes. Quam ordinacionem prescriptam patroni per se heredes, et successores ipsorum coram nobis personaliter constituti tenere et inuiolabiliter obseruare promisserunt, promittentes, nullovmquam tempore, per se heredes et successores ipsorum contra dictam ordinacionem in nullo de jure uel de facto ex aliqua causa uel racione contravenire. In presentacionibus aut vbi rector dicte ecclesie permutare voluerit, omnes in simul patroni ad huiusmodi permutacionem debebunt consentire, que permutacio parti super-

quam vicissitudo venerit, non debet in aliquo preiudicare. In eius rei testimonium presentes literas etc. Datum Prage A. D. 1394 die XV. mensis Maij.

Lippa. Ad presentacionem prouidi viri Henczonis Weytmul ciuis in Lippa, ad altare S. Crucis, situm in capella S. Crucis in preurbio Lippensi de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, Jacobum de Bennessow presbyterum Prag. dioc. in persona Dominici de Budweiss notarij publici, procuratoris ipsius legitimi pro eo crida etc. 1394 22. Maij.

Minicz. Ad presentacionem dom. Wencelai Rom. et Boemie Regis, ad ecclesiam parochialem in Minicz per mortem dom. Johannis vacantem, discr. virum dom. Nicolaum dictum Karas canonicum ecclesie Melnicen. crida etc. 23. Maij 1394.

Gilempnicz. Anno quo supra die 23. Maij data est crida dom. Johannii olim plebano ecclesie in Langnow ad ecclesiam in Gilempnicz ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu famosi viri Sdenconis de Walstain dicte ecclesie patroni. Executor deputatus plebanus in *Smrziecna*.

Langnow. Anno quo supra 23. Maij data est crida dom. Petro olim plebano ecclesie in Gilempnicz ad ecclesiam in Langnow, ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu famosi Johannis dicti Czuch Marescalki Wenceslai Roman. et Boemie Regis dicte ecclesie in Langnow patroni. Executor plebanus in *Hermanzeyff*.

Va-
K. VIII. — Tyn. Anno quo supra 4. Junij data est crida domini plebano ecclesie in Hor per resignacionem Bartholomei ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabl. dom. Busconis decani dicte ecclesie Tinensis dicte vicarie patroni.

cat.
Hor. Anno quo supra 4. Junij data est crida domino Bartholomeo olim Vicario ecclesie Tynensis ad ecclesiam parochl. in Hor ex causa permutacionis cum dom. Andrea plebano ecclesie ibidem, cum dicto dom. Bartholomeo predicta vicaria sua permutantem, de consensu Bernhardi clientis ibidem de Hor dicte patroni. Executor plebanus in *Wozicz*.

Juenispaka. Anno quo supra 9. Junij data est crida dom. Nicolao presbytero de Gyczin ad ecclesiam paroch. in Juenipaka per resignacionem Herzkonis, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Kumburg dicti de Wartemberg patroni dicte ecclesie. Executor plebanus in *Olessnicz*.

Lossan. Ad presentacionem honeste dom. Anne relicte quondam Ticzwetter ciuis de Montibus chutnis, ad ecclesiam in Lossan per resignacionem dom. Gregorij, Jaxonem de Guirim presbyterum crida etc. 1394 10. Junij.

Ratiborz. Ad presentacionem prouidi viri Martini ciuis de Montibus chutnis ad ecclesiam in Ratiborz, per resignacionem dom. Crucis vacantem, Milkonem presbyterum de Vlicz crida etc. 1394 12. Junij.

Lestkow. Anno quo supra die 23. Junij data est crida dom. Johanni de Swamberg canonico ecclesie Pragene ad ecclesiam parochl. in Lestkow, per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem nobilium dominorum Rathmiri de Swamberg alias de Lestkow, nec non Bohuslai ibidem de Swamberg. Executor decanus Teplensis plebanus in *Kozolup*.

Erhardiuilla. Anno quo supra 25. Junij data est crida cum commis. confirm. dom. Martino olim plebano ecclesie in Vilpertiuilla ad ecclesiam in Ebrhardiuilla, ex causa permutacionis cum dom. Nicolao plebano ecclesie in Ebrhardiuilla, de consensu famosi Johannis de Panowicz domini in Ebrhardiuilla. Executor plebanus in *Slegdorff*.

Volpertiuilla. Anno et die quo supra data est crida cum commissione confirm. dom. Nicolao plebano ecclesie in Ebrhardiuilla ad ecclesiam parochl. in Volpertiuilla ex causa permutacionis cum dom. Martino plebano ecclesie in Volpertiuilla, de consensu famosi Wenceslai de Dony domini in Newrod dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Newrod*.

Missenecz. Anno quo supra 27. Junij data est crida dom. Czenconi presbytero capellano in castro Hluboka ad ecclesiam parochl. in Missenecz, ad presentacionem dom. Wenceslai Roman. et Boem. Regis, per mortem dom. Stephani vacantem. Executor plebanus in *Herzmanss*.

Wsseborzicz. Anno quo supra die 3. Julij data est crida Johanni presbytero de Swarzenicz Prag. diocesis ad ecclesiam parochl. in Wsseborzicz per resignacionem Laurencij dicti Strauch de Hain prope Albiam, procuratoris legitimi dom. Johannis vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad presentacionem famosorum Henrici Senioris residentis in Wrbiczan, et Henrici Junioris de Wsseborzicz ac Slawathe dicte ecclesie patronorum, deputatusque est sibi pro executore plebanus in *Skoraticz*.

K. IX. — Neydek. Anno quo supra 3. Julij data est crida dom. Wenceslao presbytero de Tepla ad ecclesiam in Neydek per resignacionem domini Nicolai rectoris eiusdem, ad presentacionem Henrici clientis de Neydek. Executor plebanus in *Slakenwald*.

Piesseczna. Anno quo supra die 5. Julij data est crida dom. Gregorio presbytero de Dobrusca ad ecclesiam in Piesseczna, per mortem domini Wenceslai vacantem, ad presen-

tacionem nobilis dom. Johannis de Potenstein alias de Zampach. Executor plebanus in *Hnatnicz*.

Walteriuilla. Anno quo supra 6. Julij data est crida cum commiss. confirm. dom. Johanni plebano ecclesie in Sonow ad ecclesiam parochl. in Walteriuilla ex causa permutacionis cum dom. Johanne plebano ecclesie ibidem in Walteriuilla, de consensu discreti viri Ticzkonis clientis de Panewicz. Executor plebanus in *Ekhardiulla*.

Sonow. Anno et die quo supra data est crida dom. Johanni plebano ecclesie in Walteriuilla ad ecclesiam in Sonow ex causa permutacionis cum dom. Johanne plebano ecclesie in Walteriuilla, de consensu honorab. dom. Dyuiss Abbatis Monasterij Brewnouiensis ordinis S. Benedicti. Executor plebanus in *Culmaczendorff*.

Wessele. Anno quo supra 7. Julij data est crida dom. Wilhelmo capellano de Skala ad ecclesiam parochl. in Wessele per mortem dom. Wenceslai vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Petri de Cost alias de Wartemberg, tutoris orphani videlicet domini Petri de Wessel nati dom. Benessij de Wartemberg. Executor plebanus in *Weleczicz*.

Vidicz. Joh. Kbel decr. doctor etc. Ad presentacionem famosi Franczonis ciuis de Montibus chutnis, ad ecclesiam in Vidicz per mortem dom. Panconis vacantem, dom. Wenceslaum de Caremberg presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1394 die 10. Julij.

Hradek. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem et peticionem Venerabilis domini Wolframi de Squorcz prepositi ecclesie S. Appolinaris noue ciuitatis Prag. in et ad ecclesiam parochl. S. Petri in Hradek prope Antiquam Boleslauiam, per mortem dom. Petri vacantem, dom. Mauricium presbyterum de Sowynka Prag. diocesis crida etc. 1394 die 6. Julij.

Przibram. Anno quo supra 14. Julij data est crida cum commissione dom. Erasimo olim plebano ecclesie in Swoyanow Luthomisl. dioc. ad ecclesiam in Przibram Prag. dioc., ex causa permutacionis cum dom. Mathia, de consensu famosi Milothe de Hussow purgrauij in Lichtenburg, nomine dom. Wenceslai Rom. et Boem. Regis dictae ecclesie in Przibram patroni, et fuit sibi pro executori decanus Czaslauiensis plebanus in *Jenicow*.

Zamberg. Anno quo supra 20. Julij data est crida dom. Johanni presbytero de Bochow ad ecclesiam in Zamberg per mortem vltimi rectoris, ad presentacionem nobilis dom. Borssonis junioris de Rzisumburg. Executor plebanus in *Heremita*.

Turcz. Joh. Kbel decr. doc. etc. Ad presentacionem famosi Henrici clientis de Neydek ad ecclesiam parchol. in Turcz vacantem ex eo, quod dom. Johannes rector eiusdem eadem ob non residenciam per nostram sentenciam priuatus existit, discr. virum Johannem de Dupow subdiaconum Prag. dioc. crida etc. 1394 20. Julij.

K. X. — S. Marie Prage. Ad presentacionem prouidi Wenceslai Stuk dicti Colpiczsky ciuis maioris ciuit. Prag. ad altare beatorum Apostolorum in ecclesia paroch. beate Marie Virg. ante letam curiam eiusdem ciuitatis Prag. per resignacionem honorab. dom. Wenceslai decani Wissegadensis prope Pragam vltimi rectoris eiusdem vacans, discretum Georgium clericum de Chomutow crida etc. 1394 24. Julij.

Wilharczicz. Anno quo supra 26. Julij data est crida ad altare dom. Onssoni presbytero de Sobyesslaw Prag. dioc., per mortem dom. Hostwini vltimi rectoris vacans, ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Nouadomo dicte capellanie seu altaris patroni, deputatusque est sibi pro executori plebanus in *Wssduna*.

Vidicz. Anno quo supra die penultima Julij data est crida cum commiss. confirm. dom. Johanni presbytero de Herzmanicz ad ecclesiam paroch. in Vidicz, per resignacionem dom. Wenceslai ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem Francz dicti Gysser ciuis de Montibuschutnis. Executor plebanus in *Kossisz*.

Jablkinicz. Anno quo supra die 8. Augusti data est crida dom. Johannis presbytero de Jablkinicz Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Jablkinicz, per mortem dom. Nicolai vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, ad presentacionem strenui militis Bernhardi de Waleczow. Executor plebanus in *Raissicz*.

S. Nicolai in Praga. Ad presentacionem honestorum Nicolai, Quietonis de Zacz et Bohunonis institoris, ciuium maioris ciuitatis Prag., ad altare S. Marie Virginis in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum maioris ciuitatis Prag. per mortem Vlrici vacans, honorab. dom. Joh. de Duba plebanu ecclesie in *Nahorzieciz* crida seu proclamacione premissa rectorem legitimum instituimus et ministrum, ipsumque de predicto altari cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam et administracionem spirituallum et temporalium eidem committimus, ipsum ad predictum altare in Dei nomine confirmantes, ita tamen, quod dicto dom. Johanne decedente uel cedente, aut dicto altari ex quacumque causa extra casum permutacionis de jure vacante, prefatus Bohunco, dummodo in humanis ageret, rectorem legi-

timum ad dictum altare Archiepiscopo Prag. aut suis in spiritualibus Vicarijs generalibus presentare debeat et teneatur, cui presentacioni Nicolaus predictus sine renitencia et contradictione qualibet debet consentire, deinde presentato per dictum Bohunconem similiter cedente uel decedente, dicto altari quoismodo, prout supra dictum est, vacante, Nicolaus prescriptus ad prescriptum altare modo premisso presentabit, eisdemque presentatis aut vno ex eisdem cedentibus vel de cedentibus, prescripti patroni ordinacionem vicissitudinis prescriptam, quamdiu ipsis comes vita fuerit, inter se obseruantur, altero uero ex eisdem patronis decedente, ad superstitem jupatronatus dicti altaris deuoluatur, qui de jurepatronatus dicti altaris in vita et in morte disponat pro libito sue voluntatis. In cuius rei testimonium etc. 1394 29. Maij.

Libun. Joh. Kbel etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis in et ad ecclesiam paroch. in Libun per mortem dom. Sdenconis vacantem, dom. Paulum canonicum in Karlsteyn crida etc. 1394 16. Augusti.

Luthomericz. Ad presentac. dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis ad eccl. paroch. Omnim Sanctorum in Luthomericz per mortem dom. Nicolai dicti Rubass, vltimi rectoris eiusdem vacantem, dom. Wenceslaum de Byela presbyterum Prag. diocesis crida etc. 1394 18. Augusti.

Camenicz. Anno quo supra 28. Augusti data est crida cum commiss. confirmationis dom. Johanni de Buczina, presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Camenicz per mortem dom. Petri rectoris, ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Michelberg. Exec. pleb. in *Marquardiuilla*.

L. I. — Otwicz. Anno quo supra die 28. Aug. data est crida dom. Mathie, olim plebano ecclesie in Albertiuilla ad ecclesiam paroch. in Otwicz ex causa permutac. cum dom. Petro vltimo rectore, de consensu honorab. dom. Nicolai plebani ecclesie in *Vdlicz* dicte ecclesie in Otwicz patroni.

Albertiuilla. Anno quo supra 28. Augusti data est crida dom. Petro olim plebano in Otwicz ad ecclesiam paroch. in Albertiuilla ex causa permutacionis cum dom. Mathia vltimo rectore, de consensu nobilis dom. Buskonis de Zee residentis in *Eisenberg* dicte ecclesie patroni.

Swihow. Anno quo supra 29. Augusti data est crida dom. Wenceslao presbytero de Stankow ad altare S. Katherine situm in hospitali S. Johannis in Swihow per priuacionem per nostram sentenciam ob non residenciam apud dictum altare, ad presentacionem nobilis dom. Brzenconis de

Slaka alias de Swihow. Pro executori deputatus plebanus in *Swihow*, ipso tempore dicti sicut videtur anno **Przibislauiczu A. D. 1394** die ultima Augusti data est crida cum commiss. confirm. dom. Bedrico olim plebano ecclesie in Dolan Luthomislen. diocesis, ad ecclesiam in Przibislauiczu Prag. dioc. cum dom. Przibicone ex causa permutacionis, de consensu fratris Henrici Saaff commendatoris in Drobowicz, nec non tocius conuentus ibidem ordinis S. Marie de domo theutonica. Executor plebanus in *Bracziczu*. **Pssarz.** Joh. Kbel decr. doctor etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Pssarz per resignacionem dom. Nicolai ex causa permutacionis vacantem, de consensu Venerabil. dom. Wenceslai decani ecclesie Wissegraden. prope Pragam dicte ecclesie in Pssarz patroni Stephanum olim plebano ecclesie in Trnowa cum dicto dom. Nicolao pro ecclesia in Pssarz antedicta permutantem crida etc. 1394 2. Septembris.

Trnowa. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam paroch. in Trnowa per resignacionem dom. Stephani ex causa permutacionis vacantem, de consensu venerabl. et relig. dom. Diuissij Abbatis monasterij Brewnouiensis dicte patroni, dom. Nicolaum olim plebano ecclesie in Pssarz cum dicto dom. Stephano permutantem crida etc. 1394 2. Septembris.

Obora. Anno quo supra die 12. Septembris data est crida dom. Machkoni olim plebano ecclesie in Libiedicz ad ecclesiam in Obora ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu honorab. et religiosi dom. Jacobi Abbatis Plassen. ordinis Cisterciensis. Pro exec. deputatus plebanus in *Czewicz*.

Libyedicz. Anno quo supra die 12. Septembris data est crida dom. Petro plebano olim in Obora ad ecclesiam in Libiedicz ex causa permutacionis cum dom. Machonne, de consensu Erhardi clientis de Okunow dicte patroni. Executor decanus Zicensis plebanus S. Martini in *suburbio Zaciensi*.

Mukarzow. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem nobilis dom. Purcardi dicti Strnad de Janowicz Burgrauij castri Prag., ad ecclesiam paroch. in Mukarzow per mortem dom. Drzconis vacantem, honorab. dom. Zdenconem de Sosnye presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1394 15. Septembris.

L. II. — Swarow. N. Puch. licenciatus in decretis, Prag. et Olomuc. ecclesiarum canonicus, officialis et Vicarius in Spiritualibus etc., quod orta dudum coram nobis lite et materia questionis, de et super ecclesia paroch. in Swarow per mortem domini Ottonis vacantem, inter discretos viros dom. Johannem de Swarow per Drahoslau clientem, Johannem presbyterum, fratres ac Dobram consortem dicti Drahoslai ibidem de Swarow, et Margaretham relictam Sdenconis in Kladen nunc in

Pticz ex vna, et Wenceslaum diaconum minorem Mansionarium chori beate Marie Virg. ecclesie Prag. per honorab. dom. precentorem et totum collegium Mansionariorum chori beate Marie Virg. eccl. Prag. antedicta et Wenceslaum pellificem ciuem maioris ciuit. Prag. parte ex altera, hincinde ad ecclesiam supradictam in Swarow presentatos, in qua juris ordine obseruato vsque ad sentenciam diffinitiuam per partes processum extitit, prout in actis acticatis in eadem causa habitis et conscriptis clarius et liquidius continetur, tandem nos visis omnibus acticatis et meritis cause predice plene discussis et cognitis, in presencia dictarum parcium principalium prefatum Jo-hannem Swarouecz tamquam a maiori parte patronorum et in possessione juris presentandi existencium presentatum, ad ecclesiam in Swarow memoratam decreuimus instituendum et confirmandum, atque juramentis receptis solitis et consuetis ipsum rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque etc. Datum Prage 1394 die 16. mensis Julij.

Glathowia. Anno quo supra die 20. Septembris data est crida Simoni clero de Sicca ad altare concepcionis S. Marie in Glathowia per resignacionem domini Blasconis plebani ecclesie in Eypernicz, ad presentacionem Andree dicti Strawss ciuis Glathouien. et Dorothee conthoralis, Ruperti clientis de Cluczna nomine filij sui Sigismundi, deputatusque est sibi pro executore plebanus ecclesie in Chudyenicz.

Kunow. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem Wenceslai Rom. et Boemie Regis, ad ecclesiam paroch. in Kunow per mortem dom. Martini vacantem, dom. Nicolaum presbyterum de Rzedel Prag. dioc. capellatum capelle regalis in Hradek crida etc. 1394 22. Septembris.

Lydycz. Joh. Kbel decr. doc. etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod nos ad presentacionem et petitionem discretorum virorum Wenceslai Ortlini ciuis maioris ciuitatis Prag. et Herssonis clientis de Lydicz, in et ad ecclesiam paroch. in Lydicz Maiori, per mortem dom. Johannis vacantem, in qua prefatus Wenceslaus Ortlini ciuis pro ista vice juspatr. ratione vicissitudinis inter ipsum ex vna et dictum Herssonem parte ex altera dudum facte dinoscitur obtainere, dom. Mathiam presbyterum de Slana, crida seu proclamacionem premissa, rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus etc., ita tamen, quod cedente uel dececente dicto dom. Mathia, aut dicta ecclesia quemmodo alio vacante, excepta causa permutacionis, vbi dicti patroni ambo uel successores eorumdem debebunt ad huiusmodi permutacionem consentire, prefatus Hersso cliens, heredes et successores ipsius pro vna vice, et memoratus Wenceslaus,

heredes et successores ipsius pro altera vice, et sic vicissim deinceps et in ante perpetuis temporibus poterunt, debebunt ac tenebuntur ydoneum presbyterum aut clericum ad prefatam ecclesiam tocies, quocies oportunum fuerit, presentare iuxta literarum de et super huiusmodi ordinacionem vicissitudinis factarum continencium et tenorem. In cuius etc. Datum Prage A. D. 1394 die 25. Septembris.

Pnyewicz. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam paroch. in Pnyewicz per resignacionem dom. Andree ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. dom. Wenceslai dicti Radecz canonici ecclesie Pragensis, dicte ecclesie patroni, magistrum Martinum de Iglaui olim rectorem altaris S. Siluestri cum dicto dom. Andrea pro eccl. in Pnyewicz antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1394 die 2. Octobris.

Wizow. Anno quo supra die 2. Octobris data est crida cum confirmatione dom. Stephano presbytero de Bidzow ad ecclesiam in Wizow per resignacionem Hertlini vacantem, ad presentacionem Przibconis clientis ibidem in Wizow. Executor plebanus in Teplicz.

L. III. — S. Marie Prage. Joh. Kbel etc. Ad altare S. Marie Virg. in ecclesia S. Marie Virg. ante letam curiam maioris ciuit. Prag. per resignacionem Jacobi rectoris eiusdem vacans, de consensu honorabl. dom. Nicolai scolastici ecclesie Wissegrad., Wenceslai et Frane fratrum, nec non Frane Hawer ciuium dicte maioris ciuit. Prag., Johannem clericum de Praga crida etc. ex causa permutacionis cum dicto dom. Jacobo permutantem. 1394 die 3. Octobris.

Sempnicz. Anno quo supra die 6. Octobris data est crida dom. Martino olim maiori ministro ecclesie Omnia Sanctorum in castro Prag. ad ecclesiam paroch. in Sempnicz ex causa permutacionis cum dom. Johanne plebano ecclesie in Sempnicz, de consensu Jenonis clientis ibidem de Sempnicz patroni. Executor plebanus in Tinecz.

Opathowicz Prag. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem prouidorum Jeskonis dicti Harrer, Henslini dicti Kether, Henslini dicti Perchtinger ciuium maioris ciuit. Prag. tutorum orphanorum Wilhelmi aurifosoris ciuis ciuitatis antedicta, videlicet Sigismundi, Barbare et Katherine ratione vicissitudinis dictos orphanos contingente, quam cum dom. Petro plebano ecclesie S. Michaelis in Opathowicz predice noue ciuitatis Pragene habere dinoscuntur, ad altare Christi in ecclesia S. Michaelis antedicta per mortem dom. Nicolai rectoris vacans, dom. Wenceslaum presbyterum de Manyetina Prag. dioc. crida seu proclamacione premissa rectorem legitimum instituimus et ministrum, ipsumque de predicto altari cum omnibus juribus

et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam et administracionem spiritualium et temporalium eidem committimus altaris supradicti, ipsumque ad dictum altare in Dei nomine confirmantes ita tamen, quod dicto dom. Wenceslao cedente uel decedente, aut dicto altari ex quacumque causa preter casum permutacionis vacante, pleb. qui fuerit pro tempore ecclesie S. Michaelis antedictie, rectorem ad altare predictum juxta tenorem vicissitudinis circa erectionem eiusdem altaris descriptam presentare tenebitur et debebit confirmandum sine contradicione. In cuius rei etc. 1394 die 7. Octobris.

Stussina. Anno quo supra die 16. Octob. data est crida dom. Benessio olim plebano ecclesie in Podhradie Olomuc. dioc. ad ecclesiam in Stussina ex causa permutacionis cum dom. Nicolao, de consensu honorab. dom. Nicolai Abbatis monasterij in Wylemow ordinis S. Benedicti dicte patroni. Executor plebanus in Ronow alias in *Protywan*.

Guntheri Villa. Anno quo supra die 16. Octob. data est crida dom. Petro olim rectori altaris S. Wenceslai ac ceterorum patronorum in ecclesia parochiali in Lippa ad ecclesiam in Guntheri Villa ex causa permutacionis cum domino Petro, de consensu nobilis dom. Johannis de Michelsperg. Executor plebanus in *Marquardiuilla*.

Lippa. Anno quo supra die 16. Octob. data est crida dom. Petro olim plebano ecclesie in Guntheriuilla ad altare S. Wenceslai et ceterorum patronorum in ecclesia paroch. in Lippa ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu nobilis dom. Hinconis dicti Berka de Hoenstein et dom. in Lippa. Executor plebanus in *Lippa*.

Dyeczin. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Wartemberg alias de Dyeczin, ad ecclesiam paroch. ibidem in Dyeczin ex causa priuacionis legitima domini Ephifani vltimi rectoris vacantem, dom. Apeczconem olim plebanum ecclesie in Rozemblicz crida etc. A. D. 1394 die 17. Octobris.

Trzemessna. Anno quo supra die 19. Octob. data est crida dom. Wenceslao olim plebano ecclesie in Swetye ex causa permutacionis cum dom. Johanne olim plebano ibidem in Trzemessna, de consensu nobilium Diuissij dicti Mrzak de Miletynek, Zdislai dicti Barbora et Pessiconis ibidem de Trzemessna dictae ecclesie patronorum. Executor plebanus in *Miletyn*.

L. IV. — Swyetye. Anno quo supra die 19. Octob. data est crida dom. Johannii olim plebano ecclesie in Trzemessna ex causa permutacionis cum dom. Wenceslao olim plebano in Swetye, de consensu Vlrici commendatoris domus S. Jacobi

preurbij Grecensis cruciferorum de domo theutonica ordinis S. Marie. Pro exec. plebanus ecclesie in *Nedyelistz*.

Hrussicz. Anno quo supra die 9. Octob. data est crida cum commiss. et confirm. dom. Jacobo de Duba presbytero ad ecclesiam in Hrussicz per mortem dom. Petri rectoris, ad presentacionem nobilis dom. Andree de Duba alias de Zlonicz. Pro executore plebanus in *Hradistz*.

Koslingswald. Anno quo supra die 19. Octob. data est crida dom. Nicolao presbytero de Landek Prag. dioc. ad ecclesiam in Koslingswald, per resignacionem dom. Nicolai vacantem, ad presentac. famosorum viorum Petri et Bernhardi clientum de Podyetein et domine Hedwigis quondam Henrici de Glubicz. Executor decanus Glacen. plebanus in *Hawelswerd*.

Rocytnyk. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem venerabl. dom. Wenceslai electi monasterij Sderasiensis ac tocius conuentus ordinis sacri sepulcri dominici ad ecclesiam paroch. in Rocytnyk per mortem dom. Mathie, Paulum de Ledczek presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1394 die 22. Octobris.

Catussicz. Ad presentac. honestarum matronarum Anezczce vidue et Dorothee virginis de Dubnicz alias de Catussicz, ad ecclesiam ibidem in Catussicz per mortem dom. Wenceslai vacantem, Nicolaum presbyterum de Jaromir Prag. dioc. crida etc. Dat. Prage 1394 die 23. Octob.

Nouauilla. Ad presentac. strenui militis Wlastzconis de Nouauilla ad ecclesiam ibidem per mortem dom. Drzconis vacantem, Borzconem olim plebanum in *Jerzicz* crida etc. 1394 23. Octobris.